
Sīkdatnes
Kas ir sīkdatne?

Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kas tiek nosūtītas uz Jūsu datoru, kad Jūs apmeklējat tīmekļvietni. Novartis
Grupas uzņēmuma (Novartis) tīmekļvietnēs lietotajām sīkdatnēm ir daudzas dažādas funkcijas, piemēram, tās
ļauj Jums efektīvi pārvietoties starp lapām, saglabā Jūsu izdarītās izvēles un vispārīgi padara Jums
tīmekļvietnes lietošanu patīkamāku.

ES Direktīva 2009/136/EK nosaka, ka mēs varam glabāt sīkdatnes Jūsu ierīcē, ja tās ir būtiskas šīs vietnes
darbībai, taču visu citu sīkdatņu lietošanai mums nepieciešama Jūsu atļauja.

Novartis vietnēs var tikt lietotas dažas nebūtiskas sīkdatnes. Mēs to nedarām, lai izsekotu atsevišķus lietotājus
vai lai tos identificētu, bet gan lai iegūtu derīgas zināšanas par to, kā vietnes tiek lietotas, un mēs varētu tās
pastāvīgi uzlabot savu lietotāju interesēs. Bez zināšanām, ko iegūstam no sistēmām, kas šīs sīkdatnes lieto,
mēs nevarētu sniegt tos pakalpojumus, ko mēs patlaban sniedzam.

Mūsu lietoto sīkdatņu veidi

Ja Jūs izlemjat iestatīt valodu, burtu lielumu vai īpašu vietnes versiju (piem., lielu kontrastu), mēs lietojam
“lietotāja saskarnes pielāgošanas sīkdatnes”. Kad šādi iestatījumi ir veikti, Jums sava izvēle nav jānorāda no
jauna katrreiz, kad apmeklējat vietni. Ja Jūs lietojat tādas vietnes sadaļas, kur satura piekļuvei nepieciešama
reģistrācija, mēs Jūsu datorā ievietojam “autentifikācijas sīkdatni”. Tas Jums ļauj iziet un atgriezties šajās
vietnes sadaļās bez atkārtotas autentifikācijas.

Ja Jūsu datorā ir instalēta Adobe Flash programma (vairumā datoru ir) un Jūs lietojat video atskaņošanas
rīkus, mēs Jūsu datorā noglabājam “Flash sīkdatni”. Šīs sīkdatnes lieto, lai uzglabātu datus, kas nepieciešami
video vai audio satura atskaņošanai un lietotāja izvēļu saglabāšanai.

Novartis vēlas izprast, kā apmeklētāji lieto mūsu tīmekļvietnes, un šim nolūkam tas izmanto tīmekļa analīzes
pakalpojumus. Tie skaita apmeklētājus un pastāsta mums par apmeklētāju uzvedību kopumā – piemēram,
nosaka atslēgvārdus, kas apmeklētāju noved no meklētājprogrammas vietnē; tipisko laika periodu, ko
apmeklētājs pavada vietnē; vai arī vidējo lapu skaitu, ko apmeklētājs apskata. Šādā nolūkā mēs Jūsu datorā
ievietojam “pirmās personas analīzes sīkdatni”.

Tīmekļa statistikas izsekošanai mēs varam izmantot arī tādus pakalpojumus kā Google Analytics. Šādā
gadījumā Google Jūsu datorā ievietos “3. personas sīkdatni”. Tāpat notiek, ja mēs lietojam Google Maps.
Visus ar šādu sīkdatņu palīdzību savāktos datus glabā un pārvalda Novartis vai kāds no tā uzticamajiem
saistītajiem uzņēmumiem valstī, kur Novartis darbojas. Lai saņemtu vairāk informācijas vai sazinātos ar
Novartis, lūdzu, skatiet Novartis Datu privātuma politiku.

Kā kontrolēt sīkdatnes

Ja nevēlaties saņemt sīkdatnes, Jūs varat mainīt savas pārlūkprogrammas iestatījumus tā, lai Jūs saņemtu
paziņojumu katrreiz, kad uz pārlūkprogrammu tiek nosūtīta sīkdatne, vai arī Jūs varat pavisam atteikties no
sīkdatņu saņemšanas. Jūs varat arī dzēst sīkdatnes, kas jau ir nosūtītas.

Ja vēlaties ierobežot vai bloķēt Jūsu ierīcē iestatītās tīkla pārlūkprogrammas sīkdatnes, Jūs to varat izdarīt1/2



savas pārlūkprogrammas iestatījumos: skatīt pārlūkprogrammas Palīdzības (Help) funkciju. Vai arī Jūs varat
apmeklēt https://www.aboutcookies.org [20], kur sniegta visaptveroša informācija par to, kā pielāgot sīkdatnes
dažādās personālo datoru pārlūkprogrammās. Tomēr, ja Jūs nepieņemsiet mūsu sīkdatnes, iespējams, Jūs
nevarēsiet savas pārlūkprogrammas vai mūsu tīmekļvietnes funkcionalitāti izmantot visā pilnībā.

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/privatuma-politika/sikdatnes 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/privatuma-politika/sikdatnes
http://www.aboutcookies.org

2/2

http://www.aboutcookies.org

	Sīkdatnes

